

آیا پسر بچه‌ها هم قربانی این قبیل کودک‌آزاری هستند؟ به چه صورت یک پسر بچه توسط والدینش به دنیای بزرگسالی سوق داده می‌شود؟

عواملی موجب شده در زمانی که کودک باید کودکی می‌کرده، صحنه‌ای از رفتار جنسی را در فیلمی دیده یا از سمت والدینش شاهد بوده و شوخی خاصی جلوش صورت گرفته و موجب آسیب دیدنش شده. فرض کنید یک بچه ده یا زده ساله وارد محیطی می‌شود. شما به عنوان یک فرد بزرگسال در آن محیط حضور دارید. رفتار این بچه چه دختر باشد یا پسر، متناسب سنش نیست.

مفهوم بلوغ زودرس به چه معناست؟ و چه مشکلاتی را برای کودک و والدین ایجاد می‌کند؟ آیا بلوغ زودرس یک پدیده نوین است؟

الزاماً هم منظور از بلوغ زودرس، بلوغ جنسی نیست. ممکن است شناخت رشدی و مغزی بچه اتفاق بیفتد. انگار بچه‌ای کش آورده باشد. حالا این کش آمدن گاهی به صورت تروماست و گاهی به صورت رفتار اجتنابی و یا یک آسیب جدی. مفاهیم و دایره واژگانش فراتر از سنش هست که ممکن است در خانواده‌ای که بوده کتاب‌هایی وجود داشته که رشدش را جلو انداخته که خوب این هم یک نوع بلوغ زودرس هست. اما بلوغ جنسی مدنظر ما مجموعه‌ای از رفتارهای کودک هست که نشان‌دهنده آسیبیست که بهش وارد شده است.

سمت انتخاب‌های زودهنگام، فسادهای زودهنگام، افسردگی و اضطراب می‌برد. به گونه‌ای که حتی خود همان خانواده هم قادر به کنترل‌شان نیست. مثال می‌زنم شما یک دختر نه ساله را در خیابان، مهمانی یا جمع خانوادگی می‌بینید که شکل و شمایلش، حرف زدن و رفتارهاش، شوخی‌هایی که می‌کند و راحتیش با بزرگسالان موجب شود که فردی اگر دنبال سواستفاده در آن جمع هست این دختر ۹ ساله بهترین گزینه است. به هر حال آدم‌ها باید با توجه به ظرفیت و پتانسیل روانی‌شان به بلوغ برسند. یک بچه‌ی هفت ساله که لاک و رژلب دارد، خیلی راحت می‌آید از شما درخواست رژلب می‌کند و چون رژلب زده برای شما غیرطبیعی نیست و همین عامل باعث می‌شود که عمل بازدارنده‌ای انجام ندهی و جلوی آسیب‌های احتمالی را نگیری.

آیا گسترش فضای مجازی به رواج این مصداق از کودک‌آزاری دامن زده است یا این در گذشته و قبل از ورود شبکه‌های اجتماعی هم وجود داشته؟

اگر فضای مجازی به این قضیه دامن زده به خاطر عوامل بازدارنده نبودن قانون است. نیاز به وضع قوانین سخت‌گیرانه برای جلوگیری از سواستفاده از کودکان داریم. عامل بازدارنده برای خانواده‌ها باید جدی باشد. اینکه فرد نشردهنده کلیپ بداند مخاطب چقدر جدی‌ست و ممکن است از طریق قانون پیگیری کند.

دروغین و روابط ساختگی. برای اینکه مخاطب نا آگاهتر از خودش را که به صفحه‌شان آویزان هستند را راضی نگه دارد. این خیلی جنبه مهمی است که می‌توان سواستفاده از کودک را زیرمجموعه اختلالات روانی طبقه‌بندی کرد. در کنار تشخیص این اختلالات اگر قوانین بازدارنده و جزایی برای این‌ها وضع می‌شد، عامل تاثیرگذاری در جلوگیری از تکرار موارد این چنینی بود.

دختر بچه‌ها با انجام این قبیل کارهای زیبایی چگونه ناگهان وارد دنیای بزرگسالی می‌شوند و این ورود زودرس چه نتایج مخربی به بار می‌آورد؟

درباره تاثیر این موارد بر بلوغ زودرس باید بگویم که هویت‌یابی جنسی باید از بدو تولد در مورد آدم‌ها اتفاق بیفتد که خیلی از فاکتورها هم در آن نقش دارد. از جمله ژنتیک و جغرافیا و فرهنگ اجتماعی آن جامعه که شامل فرهنگ‌های قدیمی آن و یا فرهنگی که به مرور زمان اصلاح شده. هویت یابی جنسی یکی از چیزهایی‌ست که درون همین فرهنگ تعریف می‌شود. اما اینکه بچه‌ها به خصوص دختر بچه‌ها خیلی سریع در معرض مسائلی که مربوط به مادر بودن و زن بودن است قرار بگیرند، طبیعتاً برایشان بلوغ زودرس را در پی دارد. یعنی بچه از جامعه‌ی هم‌سن و سال خود جدا می‌شود و وارد دنیای بزرگسال می‌شود. ورود به دنیای بزرگسال نوعی خشونت علیه کودک است. این بلوغ زودرس بچه را به

